
UCHWAŁA NR XXII/158/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Dobra za 2019 rok udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Dobrej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

Id: ADAF0101-B4FA-4B40-AA7F-28E2418062F3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/158/20
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej wotum zaufania.

Burmistrz Dobrej przedstawił do 31 maja Radzie Miejskiej w Dobrej raport o stanie gminy, który
obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku poprzednim,
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy. Po przeprowadzeniu debaty
w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Miejska w Dobrej postanawia udzielić wotum zaufania
organowi wykonawczemu, przedstawiając następujące przemawiające za tym argumenty:

1) treść raportu spełnia wymogi określone w ustawie o samorządzie gminnym,
2) informacje zawarte w raporcie stanowią kompendium wiedzy na temat realizowanych polityk,

programów i strategii przez Gminę Dobra w 2019 roku,
3) raport jest dokumentem obszernym, ale jednocześnie przejrzystym i czytelnym dla radnych

i innych zainteresowanych osób,
4) raport o stanie Gminy Dobra udostępniono na stronie BIP Gminy Dobra oraz do wglądu w

wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Dobrej.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej

Tomasz Gil

Id: ADAF0101-B4FA-4B40-AA7F-28E2418062F3. Podpisany Strona 1




